

# “Azərbaycanın təcrid siyasəti Ermənistana yeni böyük zərbələr vurmaqda davam edəcək”

İlham Əliyevin səsləndirdiyi son bəyanatdan qorxuya düşən ermənilər həyəcan təbili çalırlar

Bu gün Ermənistanın bir dövlət olaraq varlığını davam etdirə bilməsi Azərbaycanla normal münasibətlərin qurulmasından, əvvəlcədən razılaşdırılmış sülh müqaviləsinin imzalanmasından asılıdır. Əks halda Ermənistanın indiki çöküşü davam edəcək, ölkə daha böyük sürətlə tənəzzül girdabına yuvarlanacaq.

Bunu əslində bütün dünyada, o cümlədən Ermənistanın özündə kifayət qədər aydın seziqlər. Ermənistanın “4rd.am” saytı yazır ki, İrəvan qonşu ölkələrin hamısı ilə münasibətlərini normallaşdırmasa, hakimiyyətdə kimin olmasından asılı olmayaraq ölkədə hansısa iqtisadi tərəqqidən danışmaq mümkün deyil. Sayt bu mənada Nikol Paşinyanın hakimiyyətə gəlişi zamanı və postmüharibə dönəmində verdiyi vədlərin yerinə yetirilməsinin mümkünsüz olduğunu, cəmiyyətdə baş nazirə inamın sürətlə əriyib getdiyini də xüsusi olaraq diqqətə çatdırır.

Bu fonda BMT Baş Assambleyasının 76-cı sessiyasının illik ümumi müzakirələrində Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin videoformatda çıxışı zamanı səsləndirdiyi “Azərbaycan təkçə Ermənistanın işğalçı qüvvələrini deyil, həm də erməni faşizmini məğlub edib. Biz yenidən öz suverenliyimizə, ərazi bütövlüyümüzlə və xalqımızın təhlükəsizliyinə hər hansı bir təhdid görsək, legitim özünümüdafiə hüququmuzdan heç bir tərəddüd etmədən istifadə edəcəyik” fikirləri erməni ictimaiyyətində təşvişə yol açıb.

Siyasi ekspert Andranik Minosyan deyir ki, Ermənistanın təcrid vəziyyətdə qalaraq inkişaf etməsi mümkünsüzdür və ötən zaman bunu çox aydın göstərmiş: “İlham Əliyev bizim siyasi rəhbərliyimizi tənqid etməkdə, Ermənistanı uğursuz dövlət deməkdə tam haqlıdır. Ölkədə sosial-iqtisadi tənəzzül dərinləşir, yüksək səviyyədə verilən vədlərə baxmayaraq, maddi rifah halı çox aşağıdır. Müharibədən qalib ayrılan Azərbaycan bu mənada iqtisadi inkişafını da əsas götürərək açıq bəyan edir ki, Ermənistanla müqayisədə çox irəlidedir. Əslində, real vəziyyət və beynəlxalq qiymətləndirmələr də bunu göstərir. Hər halda İrəvanın məsələyə indi daha ayıq başla baxması, sülh danışıqlarına gətməsi lazımdır. Əks halda Azərbaycanın təcrid siyasəti Ermənistanı yeni böyük zərbələr vurmaqda davam edəcək”.

“İrəvan” qəzeti isə yazır ki, Azərbaycan rəhbəri faktiki mövqeyini ortaya qoymaqla Ermənistanı yenidən xəbərdarlıq edir: “Bundan əvvəl də İlham Əliyev bildirib ki, Azərbaycanın istəkləri təmin edilməsə, sülh danışıqlarına gedilməsə, həyata keçirilən təcrid siyasəti

davam etdiriləcək. Özü də bu məsələdə Azərbaycana dəstək verənlərin sayının artması Ermənistan üçün yaxşı heç nə vəd etmir. Çox təəssüf ki, Ermənistan Azərbaycana qarşı savaşa bu məsələ ilə bağlı hansısa ciddi mövqeyə ortaya qoya bilmir”.

Hərbi ekspertlər isə vurğulayırlar ki, İrəvanın diqqət verməli olduğu məqamlardan biri də Azərbaycanın hərbi gücüdür. Armen Qriqoryan bildirib ki, sonuncu müharibədə gördük ki, Azərbaycan hərbi cəhətdən indi özünü daha rahat hiss edir. Azərbaycandan fərqli olaraq erməni ordusunda vəziyyət getdikcə ağırlaşır, hərbiçilərə lazımi diqqət yetirilmir.

Ermənistanda belə səpkidə şərhələrin sayı kifayət qədərdir. Bütün bunlar növbəti dəfə əsl həqiqətlərin nədən ibarət olduğunun artıq erməni cəmiyyəti tərəfindən də dərk olunduğunu aydın nümayiş etdirir.

Bu arada Ermənistanın hüquq mühafizə orqanları, xüsusilə İstintaq Komitəsi son günlər Müdafiə Nazirliyinin əməkdaşlarını və nazirliyin istefaya göndərilmiş yüksək vəzifəli şəxslərini sorğuya çağırır. “Joxovurd” qəzeti yazır ki, sorğu zamanı konkret olaraq 44 günlük müharibədə məğlubiyyətin günahkarları barədə suallar verilir: “Bundan əlavə, sorğuya çağırılan yüksək vəzifəli şəxslərə əsasən Araik Arutyunyanın (qondarma qurum rəhbəri - red.) məğlubiyyətdə günahının olub-olmaması barədə suallar verilir. Bununla yanaşı, onlardan Arutyunyanın məğlubiyyətə səbəb olacaq hansısa addımlar atıb-atmaması da soruşulur. Qeyd etmək lazımdır ki, müdafiə ordusunun keçmiş komandanı Cəlal Arutyunyanın əleyhinə kifayət qədər çox sayda ifadələr verilib”.

Qeyd olunur ki, baş prokurorluğun nəzarəti altında araşdırılan 2 mindən çox hərbi işin 41-i artıq məhkəmələrə göndərilib. 800-dən çox adam 44 günlük müharibə zamanı cinayət törətməkdə təqsirləndirilir. Bununla yanaşı, 7 yüksək vəzifəli hərbiçiyə müxtəlif hərbi cinayətlər törətməkdə günahlandırılır. Onlardan yalnız silahlı qüvvələrin baş qərargah rəisinin müavini Andranik Makaryanın adı məlumdur. General Andranik Makaryan xidməti vəzifəsinə səhlənkar yanaşmaqda ittiham olunur. Ona qarşı irəli sürülən cinayət əməli müharibə ilə əlaqədardır. Makaryan isə öz növbəsində bu iddiaları qəbul etmir.

Məhkəməyə göndərilən cinayət işlərinin yarısından çoxu, yəni 25-i müharibə zamanı qanunsuz silah-sursat daşımaqla bağlıdır. 28 nəfər bu cinayəti törətməkdə təqsirli bilinir. Bununla belə 7 cinayət işi xidməti ərazini özbaşına tərk etməklə bağlıdır. Daha 9 nəfər isə fərarilikdə günahlandırılır. Təqsirləndirilən şəxslərin əksəriyyəti əsgərlərdir.

**Elçin CƏFƏROV,  
“Azərbaycan”**